DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1955 13 de Março de 2025                  PG. 1/1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2025 -.
DISPENSA Nº 013/2025  -.

RATIFICO, nos termos do artigo 72, VIII da Lei

14.133/2021, declarando DISPENSÁVEL a l icitação ,  com fulcro no artigo 75,
inciso II  do diploma legal invocado, à proponente  A C FERRAZ RECREAÇÃO
ME – RADICAL MOTO SHOW, inscrita no CNPJ sob nº 24.174.349/0001-08,
estabelecida na Rua Zulmira Bonaldo Lucon, nº 683, Jardim Planalto , na
cidade de Santo Antonio da Posse – SP,  referente a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE SHOW COM MOTOS EM ALUSÃO
AO 76º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITICA E ADMINISTRATIVA DO

MUNICÍPIO DE INDIANA,   cujo evento ocorrerá no dia 16 de março de 2025, nos

termos constantes da proposta anexada ao processo administrat ivo em
epigrafe,  tendo como pagamento o montante total de R$ 22.500,00 (Vinte e
dois mil e quinhentos reais)  incluindo todos os encargos tr ibutários e
despesas.

Cumpra-se. Publique-se. Expeça o competente contrato.

Indiana, 13 de Março de 2025.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código HvQnS3 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2025-03-13T15:57:32-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura